
 
Uchwała Nr 16/12/11 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 
z dnia 4 stycznia 2011 r. 

 
w sprawie ustanowienia obrębu ochronnego w ramach obwodu rybackiego rzeki Narew 
nr 8. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)), w związku z art. 14 ust. 1 
i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądowym (Dz. U. z 2009 r. 
Nr 289, poz. 1471 oraz z 2010 r. Nr 182, poz. 1228 i Nr 200, poz. 1322) – uchwala się, 
co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Ustanawia się obręb ochronny na lewym brzegu rzeki Narew w Nowym Dworze 
Mazowieckim, w okresie od 1 listopada do 31 marca kaŜdego roku, w ramach obwodu 
rybackiego rzeki Narew nr 8, którego granice obejmują zatokowe ujęcie wody 
powierzchniowej w km 4+350, od wału przeciwpowodziowego wzdłuŜ ostrogi betonowo  
- kamiennej osłaniającej zatokę od nurtu, do główki ostrogi, następnie w kierunku brzegu 
zatoki w linii prostej prostopadłej do wału przeciwpowodziowego i wzdłuŜ brzegu zatoki 
do wału przeciwpowodziowego. 

2. Zobowiązuje się uprawnionego do rybactwa do oznakowania obrębu ochronnego, zgodnie 
z § 16 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 12 listopada 2001 r. 
w sprawie połowu ryb oraz warunków chowu, hodowli i połowu innych organizmów 
Ŝyjących w wodzie (Dz. U. Nr 138, poz. 1559, z późn. zm.2)), przez ustawienie, 
w odległości nie większej niŜ 50 m od granicy obrębu, tablic o powierzchni nie mniejszej 
niŜ 40 cm x 40 cm lub pław w kształcie walca, w kolorze niebieskim, opatrzonych 
napisem koloru Ŝółtego, wykonanym literami o wysokości 5 cm i grubości 6 mm o treści: 
„Obręb ochronny – połów i czynności szkodliwe dla ryb wzbronione”. 

3. Granice obrębu ochronnego, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik do uchwały. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Środowiska Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Krzysztof Strzałkowski 
Wicemarszałek 

 
 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 153, 
poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759,  
z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370  
i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146 i Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2003 r. Nr 17, poz. 160, z 2009 r. 
Nr 94, poz. 780 oraz z 2010 r. Nr 104, poz. 654. 


